Relació dels principals serveis o treballs realitzats de naturalesa igual o similar als que 
constitueixen l’objecte del contracte, executats durant els darrers tres anys, que inclogui: 
import, dates i destinatari, públic o privat. La suma de l’import dels serveis similars en 
relació al millor exercici ha de ser, com a mínim, de 92.064,00 € (noranta-dos mil 
seixanta-quatre euros). 

Quan el destinatari sigui una entitat del sector públic, els serveis o treballs efectuats 
s’han d’acreditar mitjançant certificats expedits o visats per l’òrgan competent; quan el 
destinatari sigui un subjecte privat, mitjançant un certificat expedit per aquest o, a falta